
Videotext 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny 12 týdnů
PRIME TIME 1 000 Kč 1 800 Kč 2 500 Kč 3 100 Kč 6 000 Kč
cena za stránku videotextu 30 vteřin, včetně výroby a grafického zpracování umístěná před 
a po obrazovém vysílání, vysíláno 24x denně

Videotext 3 měsíce 6 měsíců 9 měsíců 12 měsíců
Videotext 2 000 Kč 3 000 Kč 4 000 Kč 5 000 Kč
cena za jednoduchou stránku umístěnou v průběhu videotextové smyčky
vysíláno cca 36x denně po dobu 30 vteřin

II. Reklamní spoty / grafika
délka spotu 10´´ 15´´ 20´´ 25´´ 30´´ 40´´ 50´´ 60´´

50% 75% 85% 90% 100% 125% 165% 180%
cena 1000 Kč

Cena je násobek procentuálního koeficientu a základní ceny za 30 vteřin.
Cenové zvýhodnění při dlouhodobém zařazení spotu

2 týdny -10%
3 týdny -13%
4 týdny -15%
5 týdnů -16%

III. Speciální nabídky
1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

Komerční reportáž 1 500 Kč 2 700 Kč 4 000 Kč 5 300 Kč
Kdo ví, odpoví 1 500 Kč 2 700 Kč 4 000 Kč 5 300 Kč
Image 1 100 Kč 2 000 Kč 2 700 Kč 3 200 Kč

Komerční reportáž  - odvysílání firemních akcí, uvedení nového produktu, přehlídky, otevření nového
prodejního místa, show. Délka do 100 vteřin. Ve spotu se neuvádějí názvy a ceny produktů a služeb
Image  - jedná se o partnerství pořadu formou animovaného nebo hraného spotu, který je zařazen před
po vysílání Zpravodajství TIK Bohumín. Partnerem pořadu může být pro daný týden vždy jen jedna
společnost. Délka do 10 vteřin. Ve spotu se neuvádějí názvy produktů, služeb a kontakty vyjma URL

IV. Výroba obrazového spotu
Výroba spotu od 4 000,- Kč. Cena je pouze orientační s ohledem na náročnost výroby.
Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH

Televizní informační kanál vysílá zpravodajství místního charakteru
  součást vysílání tvoří také přímé přenosy diskusních pořadů, zasedání zastupitelstva a sportovních akcí
  vysíláme 12x denně každou sudou hodinu s premiérou v sobotu
  náš typický divák má 25 - 45 let, je středoškolsky vzdělaný a sleduje nás 2 - 4 x týdně
  T. I. K. Bohumín vysílá v síti Nej.CZ, s.r.o., Poda, a. s. a Nordic Telecom, s.r.o.
  celkový počet diváků na Bohumínsku: 15 000
  celkový počet diváků ve všech sítích v rámci ČR: 100 000

Videostudio  TV Marko, nám. T. G. Masaryka 226, 735 81 Bohumín
tel.: 553 810 106, 608 877 356
e-mail: marek@tvmarko.cz    www.tvmarko.cz


	List1

